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Ofis  ortamı.

Bilgiler  güvende  kalır.  Bu  modeller

Bu  çok  fonksiyonlu  yazıcılar,  kullanıcıların  iş  akışlarını  

yönetmelerine  ve  işlerini  kolaylıkla  ve  verimlilikle  

tamamlamalarına  yardımcı  olmak  için  en  son  teknolojiden  yararlanır.

Günümüzün  dinamik  çalışma  tarzlarına  uygun  olarak  tasarlanan  bu  renkli  doküman  sistemleri,  modern  ofis  ortamlarında  

sürdürülebilirliği  desteklerken  sorunsuz  ve  güvenli  iş  birliği  sunan  akıllı  bir  tasarıma  sahiptir .  Popüler  bulut  hizmetlerine  

entegre  erişim  ve  gelişmiş  bulut  tabanlı  cihaz  yönetimi,  iletişimi  kolaylaştırırken  maksimum  çalışma  süresini  garanti  eder.

Essentials  Serisi,  belge  verilerinizin  ve  kişisel  

bilgilerinizin  güvenliğini  sağlamaya  yardımcı  olmak  

için  önde  gelen,  çok  katmanlı  güvenlik  özelliklerini  kullanır.

Güvenlik  doğrulamaları  Keypoint  Intelligence  ve  Agile  

Cybersecurity  Systems  tarafından  yapılmıştır.

Otomatik  eğim  düzeltme  ve  görüntü  formatı  algılama  

özellikli  tarama,  taranan  belgelerin  doğru  şekilde  

işlenmesini  sağlar.

Yapay  zeka  destekli  gibi  yenilikçi  özellikler

Zarif  dış  tasarımı,  çağdaş  renk  şeması,  

yumuşak  kapanan  kağıt  çekmeceleri  ve  kolay  

hareket  eden  tekerlekleriyle  bu  seri ,  her  mekana  

mükemmel  uyum  sağlar.

Sorumlu  Tasarım  Yaklaşımı  Sharp,  EPEAT,  RoHS,  

Blue  Angel  ve  diğer  çevre  girişimleriyle  uyumlu  

belge  sistemleri  tasarlayarak  sürdürülebilirliğe  

olan  bağlılığını  sürdürüyor.  Bu  modeller  yaklaşık  

olarak

%50  geri  dönüştürülmüş  plastikten  üretilmiştir  ve  

kategorisindeki  en  düşük  TEC  değerlerinden  birini  sunmaktadır.

Kullanımı  Kolay:  Ödüllü  

bir  kullanıcı  arayüzü  üzerine  kurulu  sezgisel  

dokunmatik  ekran,  gezinmeyi  kolaylaştırarak  

kullanıcıların  işlerini  hızlı  ve  verimli  bir  şekilde  yapmalarını  

sağlar .

Sharp'ın  Renkli Temel  Serisi.
İşletmelerin  daha  akıllıca  ve  verimli  çalışmasına  yardımcı  olacak  akıllı  cihazlar.

Kapsamlı  Veri  GüvenliğiVerimliliği  Artıran  Akıllı  Bir  Çok  Fonksiyonlu  Yazıcı

Modern  Görünüm

BP-51C45,  İş  Ayırıcı  ile  birlikte  gösterilmiştir.



*  Bazı  özellikler  isteğe  bağlı  ekipman  ve/veya  yazılım  gerektirir.

10,1  inç  (çapraz  olarak  ölçülmüş)  özelleştirilebilir  dokunmatik  ekran.

BP-51C45  modeli,  iç  katlanır  ünite,  sağ  tarafta  

çıkış  tepsisi  ve  4  çekmeceli  kağıt  

haznesi  ile  birlikte  gösterilmiştir.

Verimliliği  optimize  eden  akıllı  özellikler.
Akıllı,  güvenli  ve  günümüzün  çeşitli  çalışma  stillerine  uygun,  
sadeleştirilmiş  iş  akışları.

Bulut  hizmetlerine  
entegre  erişim

Yapay  zeka  destekli

tarama

Güçlü  çok  katmanlı  
güvenlik

otomatik  ürün  yazılımı  güncellemeleri,

•  Yaklaşık  %50  geri  dönüştürülmüş  plastikten

üretilmiştir  ve  sınıfındaki  en  düşük  TEC

değerleri  ve  bekleme  modundaki  güç  tüketimini

sunar .

Azure  yerel  ortamları.

•  Bulut  tabanlı  bir  hizmet  olan  Synappx  Manage'i  destekler .

•  Esnek  kağıt  işleme  özelliği,  300  gsm'ye  kadar  kağıt  ve

COM-10  zarfları  destekler.

•  Uzaktan  çalışanlarla  işbirliği  yapın

Microsoft  Entra  ID  ile  sunulan  hizmetler

•  İç  Katlama  Ünitesi  seçeneği ,  C  katlama  ve  Z  katlama

dahil  olmak  üzere  çeşitli  katlama  desenleri  sunar.

Kendi  kendini  onaran  özellik  ile  maksimum  cihaz  çalışma  süresi

•  Başlıca  güvenlik  özellikleri  şunlardır:

Cihazın  akımı.
•  Microsoft  Modern  Yazdırma  özelliğini  destekler .

•  Sezgisel  dokunmatik  ekran,  kolay  gezinme  imkanı

sunarak  kullanıcıların  işlerini  hızlı  ve  verimli  bir

şekilde  gerçekleştirmelerini  sağlar.

Standart  kağıt  çekmecesinden.

•  100  yapraklık  ters  çevirme  özellikli  tek  geçişli  besleyici,

orijinalleri  dakikada  80  görüntüye  kadar  hızda

tarar.

Evrensel  Yazdırma  ve  Sharp  Yazdırma  Destek  

Uygulaması  (PSA)  ile  sürücüsüz  yazdırma  özelliklerini  

içeren  platform .•  Microsoft'a  sorunsuz  erişim  sağlar.

Microsoft  Teams,  Google  Drive™,  Dropbox  ve

diğerleri  gibi  popüler  bulut  hizmetlerini

kullanarak .*

Servis  sağlayıcılarınızla  iş  birliğine  dayalı  görünürlük  

sağlayan,  yanıt  süresini  ve  iş  aksamalarını  azaltmaya  

yardımcı  olan,  cihaz  tabanlı  yönetim  çözümü.

BIOS  Bütünlük  Kontrolü  (kendini  kurtarma  özelliğiyle  birlikte),ve  diğerleri.

Ürün  Yazılımı  Saldırılarını  Önleme  ve  İzinsiz  Giriş

•  Akıllı  kontrolör  tasarımı  şunları  sağlar:

CPU  hatalarını  gideren  özellikler  ve

Tespit,  potansiyel  tehditlere  karşı  korunmaya  

yardımcı  olur.

•  Pantone  Lisanslama,  Pantone  Renk  Eşleştirme  Sistemi

(2025  sonbaharında  kullanıma  sunulacak)  ile  

benzersiz  düzeyde  renk  doğruluğu  sunmaktadır .*



PORTAL
BAŞVURU

Kutu

OneDrive  İşletmeler  İçin

Google  Drive™

Exchange  Online

SharePoint  Online

Microsoft  Teams

Gmail™

Dropbox

Documents  Easily1

Medya  yönetiminden  iş  akışına  ve  iş  birliğine  kadar,  Essentials  
Serisi  işletmelerin  ihtiyaç  duyduğu  özellikleri  sunar.

Verimliliği  artırmaya  yardımcı  olan  akıllı  bir  tasarım.

İşi  bitirmemiz  gerekiyor.

Yazdır,  Tara  ve  Paylaş

Microsoft  Exchange/365  ve  Gmail™  kullanıcı  

hesaplarıyla  tarama-e-posta  entegrasyonu,  taranan  

dosyaların  göndericisini  belirlemeyi  kolaylaştırır.1

Yerel  yeteneklere  ek  olarak,

İster  ofiste  ister  uzaktan  çalışın,  zahmetsizce  iş  birliği  

yapın.  Cloud  Connect  ile  ekibiniz,  Microsoft  Teams,  

Google  Drive  ve  daha  fazlası  gibi  popüler  bulut  

hizmetlerine  doğrudan  MFP  üzerinden  kolayca  

erişebilir.  Sharp  Uygulama  Portalı,  yönetimi  

basitleştirerek  hızlı  kurulum  ve  güncellemeler  

sağlar.

Sharp  belge  sistemleri  iş  akışınızı  kolaylaştırarak  en  önemli  şeye,  yani  işinize  odaklanmanızı  sağlar.  100  sayfalık  

ters  çevirmeli  tek  geçişli  belge  besleyici  ile  dakikada  80  sayfaya  kadar  hızda  belgeleri  kolayca  tarayın.  Yapay  

zeka  teknolojisiyle  görüntü  işleme ,  çözünürlüğü,  sıkıştırmayı  ve  belge  hizalamasını  optimize  ederek  eğik  sayfaları  

düzeltir  ve  orijinal  boyutları  anında  algılar.  Ayrıca,  Kolay  Modlar  günlük  görevleri  kolaylaştırarak  tarama  iş  

akışlarını  her  kullanıcı  için  daha  verimli  hale  getirir.

Cihazın  dokunmatik  ekranından.

Esnek  Baskı  Çözümleri  Standart  

PCL  6  ve  isteğe  bağlı  Adobe  PostScript  3  

baskı  seçenekleri  sunulmaktadır.  Sunucusuz  Baskı  

Serbest  Bırakma  özelliği,  kullanıcıların  bir  

baskı  işini  sekiz  adede  kadar  desteklenen  

modelden  yazdırmasını  ve  serbest  bırakmasını  

sağlar.  Essentials  Serisi  ayrıca  Microsoft'un  

Universal'ı  da  içeren  Modern  Baskı  Platformunu  da  desteklemektedir.

Belgelerinizi  Microsoft  Word,  PowerPoint  ve  

Excel  gibi  popüler  dosya  formatlarına  ve  ayrıca  
aranabilir  PDF  formatına  tarayın.

Email  Connect  özelliği  sorunsuz  bir  şekilde  erişim  sağlar.

Şifrelenmiş  PDF  ve  diğerleri.  USB  belleklerden,  

bulut  uygulamalarından  ve  mobil  cihazlardan  

aynı  dosya  türlerini  doğrudan  yazdırın.

Adobe  Embedded  Print  Engine,  PDF  dosyalarını  

daha  yüksek  hız  ve  doğrulukla  doğrudan  

yazdırır. Modunda,  özelleştirilmiş  bir  baskı  deneyimi  

sağlayan  Sharp  Baskı  Destek  Uygulaması  (PSA)  

da  mevcuttur.

Yazdırma  ve  Windows  Korumalı  Yazdırma

E-posta  Uygulamalarıyla  Entegrasyon Akıllı  Görüntü  İşleme1

2  Bu  işlev  Qualcomm  DirectOffice  teknolojisi  aracılığıyla  etkinleştirilir.

1  Bazı  özellikler  isteğe  bağlı  ekipman  ve/veya  yazılım  gerektirir.



potansiyel  risklere  karşı  korunmaya  yardımcı  olmak

%50  geri  dönüştürülmüş  plastik  kullanılarak  

tasarlanmıştır.

Microsoft'un  modern  baskı  ortamında  

Universal  Print,  Sharp  PSA  ve  Entra  ID  ile  gelişmiş  

güvenlik  ve  baskı  özelliklerini  sorunsuz  bir  

şekilde  birleştirir.

Sezgisel  dokunmatik  ekran,  kullanımı  

kolaylaştırır  ve  kullanıcıların  beklediği  

tepki  hızını  ve  doğruluğu  sunar.

tehditler.

İsteğe  bağlı  Bitdefender  antivirüs  programı,  

kötü  amaçlı  yazılım  tehditlerini  ve  ağ  saldırılarını  

engellemek  için  yapay  zeka  ve  diğer  gelişmiş  

teknolojileri  kullanır.

deneyim.*

İçten  katlanır  ünite  seçeneği  dört  

popüler  katlama  deseni  sunar.

En  düşük  TEC  değerleri  ve  bekleme  

modundaki  güç  tüketimi  arasında  yer  almaktadır.

Önleme  ve  Saldırı  Tespiti

Yapay  zeka  destekli  tarama  teknolojisi,  

çözünürlüğü  ve  sıkıştırmayı  otomatik  olarak  

ayarlayabilir,  ayrıca  orijinal  boyutu  algılayıp  

eğimi  düzeltebilir.

100  sayfalık  belge  besleyici,  orijinalleri  

dakikada  80  görüntüye  kadar  hızda  tarar.

1200  x  1200  dpi  çözünürlük,  son  

derece  net  metin  ve  grafikler  

sunar.

BIOS  bütünlük  kontrolü,  Firmware  saldırısı  

gibi  önde  gelen  özellikler.

Kağıt  çekmecelerinden  300  gsm'ye  kadar  kağıt  

besleyebilir  ve  12"  x  18"  boyutuna  kadar  çıktı  

alabilirsiniz.

Kullanıcı  deneyimini  kolaylaştırmak  için  
popüler  bulut  hizmetleriyle  entegre  olur.

Sharp,  işi  zamanında  tamamlamanıza  

yardımcı  olmak  için  aralarından  seçim  

yapabileceğiniz  çeşitli  yüksek  

performanslı  son  işlem  makineleri  sunar.

Mevcut  büyük  kapasiteli  kaset,  ek  3.000  

sayfalık  kapasite  sunarak,  maksimum  

çevrimiçi  kağıt  kapasitesini  6.300  sayfaya  

çıkarır.

Güçlü  güvenliğe  sahip  akıllı  özellikler.
Color  Essentials  Serisi  doküman  sistemleri,  günümüzün  dinamik  ofis  ortamları  için  
tasarlanmış  modern  iş  akışı  özellikleri  sunmaktadır.

Akıllı  Güvenli  Sürdürülebilir

Gelişmiş  Son  İşlem

Çok  Katmanlı  Güvenlik

Microsoft  DostuKullanımı  Kolay

Kapsayıcı

Tersine  Çevirmeli  Tek  
Geçişli  Besleyici  (RSPF)

Olağanüstü  Görüntü  Kalitesi

Akıllı  Tarama

Virüsten  Koruma

Keskin  Renk  Tutarlılığı  Sistemi  Gelişmiş  
otomatik  kalibrasyon,  renk  çıktısının  
her  zaman  en  yüksek  
performansta  
olmasını  sağlar.

Esnek  Kağıt  İşleme Büyük  Kapasiteli  Kaset

Çevreye  Bağlılık

Bulut  Hizmetlerine  Kolay  Erişim

Tutarlılık
Renk

Sistem

*  Bazı  özellikler  isteğe  bağlı  ekipman  ve/veya  yazılım  gerektirir.

Yarım  katlama,  Z  katlama,  C  katlama,  Akordiyon  katlama
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Bu  modeller,  Apple  gibi  popüler  mobil  teknolojileri  kullanarak  

yazdırmayı  desteklemektedir.

Synappx  Manage  bulut  hizmeti,  BT  yöneticilerinin  ve  servis  sağlayıcılarının  Sharp  çok  fonksiyonlu  yazıcıları  tek  bir  portaldan  uzaktan  yönetmelerini  sağlar.  Proaktif  

izleme  ve  sorun  giderme,  yönetici  yükünü  en  aza  indirmeye  yardımcı  olur  ve  optimize  edilmiş  yatırımlar  için  bilgi  sağlar.

Merkezi  kontrol  aracılığıyla  cihazın  kullanıma  hazır  hale  getirilmesi.

ve  Android™  yazdırma  özelliğiyle,

Ücretsiz  Sharpdesk  Mobile  uygulamasıyla  tabletinizden  veya  

akıllı  telefonunuzdan  dosyaları  hızlıca  tarayın  ve  

yazdırın .

Sharp  Yazdırma  Hizmeti  eklentisi.

Gelişmiş  Kablosuz  Ağ  Bağlantısı :  Kurumsal  ağa  

müdahale  etmeden  mobil  cihazlardan  doğrudan  çok  

fonksiyonlu  yazıcıya  yazdırın !

Cihazların  kesintisiz  çalışma  süresini  en  üst  düzeye  

çıkararak  çalışan  verimliliğinin  kesintisiz  olmasını  sağlayın  

ve  kritik  görevlere  odaklanmalarına  olanak  tanıyın.

Cihaz  yapılandırması,  durumu  ve  güvenliği,  bulut  tabanlı  

bir  çözüm  aracılığıyla  uzaktan  yönetilir;  bu  da  günümüzün  

dağıtık  ve  esnek  çalışma  ortamları  için  mükemmel  

bir  uyum  sağlar.

Çok  fonksiyonlu  yazıcılar  ve  yazıcılar  için  tutarlı  

güvenlik  politikaları  uygulayın,  cihaz  güvenliğini  ve  bellenim  

durumunu  izleyin  ve  sorunları  gerçek  zamanlı  olarak  

otomatik  olarak  giderin.

Synappx  Manage  ile  servis  sağlayıcılar,  uzaktan  izleme  ve  düzeltme  işlemleriyle  sorunları  çözebilir  ve  kesinti  sürelerini  azaltabilir.

Cihazlarda  geçirilen  süreyi  en  aza  indirmek  ve  verimliliği  

artırmak  için  güç  yönetimi  gibi  görevleri  otomatikleştirin.

Synappx  Go  ile ,  kolay  yazdırma  işlemlerini  

etkinleştirmek,  bulut  hizmetlerinden  tarama/yazdırma  

yapmak  ve  daha  fazlası  için  QR  kodunu  tarayın  

veya  NFC  etiketine  dokunun.

AirPrint®

Sharp  Uzaktan  Aygıt  Yöneticisi  (SRDM),  çözümü  yerinde  tutmayı  tercih  eden  müşteriler  için  de  sunulmaktadır  ve  uzaktan  aygıt  ve  güvenlik  yönetimi  gibi  benzer  özellikler  sunmaktadır.

Mobil  cihazlara  hızlı  erişim  sayesinde  hareket  halindeyken  bile  iş  birliği  yapın.

Merkezi  cihaz  yönetimi,  optimum  çalışma  süresinin  sağlanmasına  yardımcı  olur.

Teknolojiyi  sorunsuz  bir  şekilde  entegre  edin  ve  hizmet  verimliliğini  artırın.

Essentials  Serisi,  yoğun  ofis  ortamlarında  bile  tabletler  ve  akıllı  telefonlarla  veri  
paylaşımını  kolaylaştırır.

Daha  az  kaynakla  daha  fazlasını  yapın. Çalışan  Deneyimini  Geliştirin

Cihazları  Her  Yerden  Yönetin Yazıcılarınızı  Güvende  Tutun

Popüler  Mobil  Teknolojilerle  Yazdırın1 Temassız  Çalışma

Sharpdesk  Mobile  ile  Tarayın  ve  Yazdırın

2.  Desteklenen  ekipman  ve  işletim  sistemlerinin  listesi  için  www.sharpusa.com  adresini  ziyaret  edin.

1  Bazı  özellikler  isteğe  bağlı  ekipman  ve/veya  yazılım  gerektirir.

Uzaktan  KurulumUzaktan  Servis Ürün  Yazılımı  Yönetimi
(Sayaç,  Toner,  Olay)
Sistem  Entegrasyonu



•  IPsec  ve  SMB  3.1.1  protokolleri  sayesinde  veri  aktarımını  korur .

•  Yetki  Grupları,  yöneticilerin  çeşitli  yetki  grupları  tanımlamasına  olanak  tanır.

Ağ  etki  alanını  bir  bilgisayar  olarak  tanımlayarak  onu  güvenilir  bir  cihaz  haline  getiriyor. Farklı  kullanıcılar  için,  belirli  özelliklere  erişimi  sınırlayabilen  veya  kısıtlayabilen

gruplar.

•  Sharp,  ISO/IEC  27001:2022  sertifikasına  sahiptir  ve  bu  sertifikaya  bağlılığını  sürdürmektedir.

Sürücü  korunmaktadır.

•  256  bit  AES  şifreleme,  yerel  bellekte  bulunan  verilerin  güvenliğini  sağlar.

•  Keypoint  Intelligence  Güvenlik  Doğrulaması:  Essentials  Serisi  modelleri,

Keypoint  Intelligence  ve  Agile  Cybersecurity  Systems  tarafından  güvenlik

açısından  doğrulanmıştır.•  Cihaza  erişimi  korur,  IP/MAC  adresini  destekler.

Filtreleme,  802.1x  kimlik  doğrulaması  ve  port  kontrolü  erişimi  korur.

•  ConnectWise  SIEM  (Güvenlik  Bilgi  ve  Olay  Yönetim  Sistemi)  ile  entegre  olur .

•  AD  Grup  İlkesini  destekler.  Yöneticilerin  belirli  güvenlik  ayarlarını  merkezi  olarak

yönetmelerine  ve  kendi  politikalarını  uygulamalarına  olanak  tanır.

•  Active  Directory  (AD)  Entegrasyonu,  Çok  Fonksiyonlu  Yazıcının  (MFP)  sisteme  katılmasını  sağlar.

Entra  ID  Kimlik  Doğrulaması  (Azure  yerel  ortamlarında).

•  Microsoft  ile  Microsoft  hizmetlerine  sorunsuz  erişim •  İsteğe  bağlı  Veri  Güvenliği  Kiti  etkinleştirildiğinde,  HCD  cPP  v.1.0e  için  en  son

Ortak  Kriterler  gereksinimlerine  uygundur .*

cihaza.

TLS  1.3  de  verileri  korumak  için  veri  şifrelemesi  kullanır.

Yüksek  düzeydeki  bilgileri  güvenli  bir  şekilde  iletmek.

SÜRÜCÜ

Güvenlik  ve  diğer  sistem  güncellemelerinin  kullanıma  

sunulur  sunulmaz  yapılmasını  sağlar.

Verilerinizi  korumak  için  ek  bir  güvenlik  katmanı  sağlar.

Başlangıçta  anormal  bellenim  olup  olmadığını  kontrol  eder  

ve  orijinal  haline  geri  yükleyebilir.

Anormal  bağlantı  isteklerini  tespit  eder  ve  erişimi  engeller.

Virüs  tehditlerine  karşı  kapsamlı  koruma  sağlar.Takas  sırasında  tüm  verileri  ve  kişisel  bilgileri  silerek  

gizliliği  koruyabilirsiniz.  (NIST  SP800-88  veri  silme  

standardını  destekler)

Essentials  Serisi,  hassas  verileri  korumaya  ve  düzenleyici  gereklilikleri  desteklemeye  

yardımcı  olmak  için  gelişmiş  güvenlik  teknolojilerinden  yararlanır.

İşletmelerin  bilgisayar  korsanlarının  bir  adım  önünde  kalmasına  

yardımcı  olacak  çok  katmanlı  güvenlik  özellikleri.

İsteğe  bağlı  Bitdefender  Antivirüs

Uygulama  İzin  Listesi,  yetkisiz  
dosyaların,  uygulamaların  ve  aygıt  yazılımlarının  
yüklenmesini  engeller.

Güvenilir  Platform  Modülü  (TPM  2.0)

BIOS'un  başlangıçta  bütünlük  kontrolü  ve  

otomatik  kurtarma  özelliği,  

sistem  dosyalarını  kötü  amaçlı  yazılım  saldırılarından  korumaya  yardımcı  olur.

Ürün  Yazılımı  Saldırılarını  Önleme Gerçek  Zamanlı  Saldırı  Tespiti

Kira  Sözleşmesi  Sonu  Veri  Silme

Otomatik  Ürün  Yazılımı  Güncellemeleri

*  Yazıcı  Aygıtı  İşbirliğine  Dayalı  Koruma  Profili  v1.0



Sharp  Essentials  Serisi  modelleri  ENERGY  STAR®  3.2  

sertifikalı  ve  RoHS  uyumludur.  Bu  ürünler  ayrıca  

kategorilerindeki  en  düşük  TEC  değerlerinden  ve  en  düşük  

bekleme  güç  tüketimi  değerlerinden  birine  sahiptir.  Sharp  çok  

fonksiyonlu  yazıcılar  EPEAT®  uyumludur.

Sharp,  atıkların  çöplüğe  gönderilmesini  önleyen  geri  dönüşüm  hizmeti  sunmaktadır.

Sharp  çalışma  grubu  çok  fonksiyonlu  yazıcıları,  daha  az  enerji  

tüketen,  %50  geri  dönüştürülmüş  malzeme  kullanan  ve  

ambalajda  kullanılan  malzeme  miktarını  azaltan  ürünler  

tasarlamayı  gerektiren  Sharp  Corporation  Yeşil  Ürünler  Yönergelerine  uymaktadır.

Müşterilerimize  Sharp  sarf  malzemelerini  ücretsiz  olarak  

sunuyoruz  ve  onlara  Sharp  toner  kartuşlarını  geri  dönüştürmeleri  

için  ön  ödemeli  bir  geri  dönüşüm  kiti  vererek  tesisimize  iade  

etmelerini  teşvik  ediyoruz.

Sharp'ın  çevreye  yönelik  liderliği  hakkında  daha  fazla  bilgi  

edinmek  için  (enerji  verimli  ürünler,  elektronik  ürünler  veya  toner  

kartuşu  geri  dönüşümü  dahil),  lütfen  www.sharpusa.com/

environment  adresini  ziyaret  edin.

Çevreye  BağlılıkTasarıma  Sorumlu  Bir  Yaklaşım

Toner  Geri  Dönüşüm  Programı

TEMEL  SERİSİ  BP-51C26/51C31/51C36/51C45

Çevreye  Bağlılık  Sharp,  çevresel  

sürdürülebilirliğe  ve  kurumsal  sorumluluğa  bağlıdır.

Renk  Temelleri  Serisi.  Akıllı.  Güvenli.  Sürdürülebilir.
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